令和5年1月吉日
[bookmark: _Hlk125451256]（一社）東大阪市布施薬剤師会会員各位
　（一社）東大阪市布施薬剤師会
会長　　粕谷　徳雅

治療薬ハンドブック・薬価基準点数早見表・保険薬事典プラス申し込みのご案内

平素より本会運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、４月の薬価改正にともない大阪府薬剤師会からの書籍斡旋をお知らせ
しますとともに、申込みの取りまとめを行いますので、購入希望の薬局様は、下記にご記入の上、ＦＡＸにてご返信下さいますようよろしくお願い申し上げます。なお、書籍は事務所に届き次第お届けいたします。

ＦＡＸ：　０６－６７５３－７６１８

締　切：　令和５年２月２４日（金）
（申込期限厳守）
（お申し込み後のキャンセルは不可）

1． 治療薬ハンドブック２０２３（スマホ版アプリ付）（じほう）
会員価格　４,３６０円（定価４,８４０円）【税込】・・・　　　　　　冊

2． 薬価基準点数早見表（じほう）令和５年４月版
会員価格　２,３１０円（定価４,１８０円）【税込】・・・　　　　　　冊

3． 保険薬事典プラス（じほう）令和５年４月版（適応・用法付）
　　　会員価格　４,７３０円（定価５,２８０円）【税込】・・・　　　　　　冊

合計　　　　　冊　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　薬局　　氏名